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10 ÅRS JUBILÆUMS FESTIVAL
Tilbud til sponsorer!



SENSOMMER-ROCK 10 ÅRS JUBILÆUMS FESTIVAL
Lions Club Brande er i øjeblikket i fuld gang med at forberede Brandes ubetinget største arrange-
ment, Sensommer-Rock, som i år har 10 års jubilæum.

SPONSOR TILBUD!
CD salget går skidt, derfor er musikerne nødt til at tjene penge på at spille live.
Prisen på live bands er steget med raketfart de sidste 10 år.
Landets festivals er gennem årene blevet mere og mere afhængig af sponsorer, dette har indtil for 3 
år siden ikke været tilfældet i Brande.
Udviklingen har dog taget fart, så vi i dag håber at I som sponsor vil være med til at sætte Brande 
på det musikalske ”Verdenskort”.
Vi har i år udarbejdet 3 muligheder for at deltage som sponsor. Alle sponsorpakker indeholder også 
en underskudsgaranti, som i de 10 år vi har haft koncert, har været helt gratis.
Alle sponsorer der er med i ”Jubilæums sponsor pakken” vil i løbet af lørdagen blive inviteret back-
stage, hvor vi vil fortælle om det arbejde vi har med opbygning af festivalen, der iblandt, scene, lyd, 
lys, ølforsyning, kræmmerne, medhjælpere, samt lidt historie krydret med sjove historier fra back-
stage. 
Vi vil naturligvis i den forbindelse sørge for lidt vådt til ganen.

KIM LARSEN - BONEY M - FESTIVAL - BEDRE LYD 
Vi åbner allerede om fredagen cirkusteltet med musik for alle, så vi nu kan kalde os for en rigtig 
”FESTIVAL”
Lyden bliver helt i top og årets kunstnere på den store scene bliver det største vi indtil nu har præ-
senteret.
Det er lykkedes at få Danmarks absolut bedste og en af de dyreste solister til Brande - danmarks 
gavflab nr. 1: Kim Larsen. Et andet af festivalens højdepunkter vil absolut være Boney M, som 
stadig har Liz Mitchell i forgrunden. De flere end 12 bands der skal spille fredag og lørdag vil løbende 
blive afsløret frem til sommerferien.
Spisetelte flyttes til området ved Tipiteltet, plænen med Vinbaren og Londonbussen (Soroptimi-
sterne). Området bliver det sted, hvor man går hen, når man trænger til en pause.



NY INDRETNING!
Der bliver et lukket område med borde og bænke, hvor personale-
foreninger, grundejerforeninger, klubber eller grupper kan booke faste 
pladser og bestille mad til fælles spisning.
Desuden overvejer vi at indrette et mindre område til campingplads 
for ”hardcore” festivalgængerne.

Vi håber denne korte beskrivelse har givet jer lyst til at være med 
som sponsorer til Brandes musikfestival nr. 1. Hele overskuddet går 
UBESKÅRET til Lions Club Brandes humanitære hjælpearbejde, 
hovedsageligt i Brandes lokalområde. På den måde kommer hele 
overskuddet tilbage til Brande!

SPONSORER
Pakke 1 - kr. 1.800 samt underskudsgaranti kr. 2.000 
Sponsornavn på hjemmeside samt 2 indgangsbilletter

Pakke 2 - kr. 3.000 samt underskudsgaranti kr. 2.000
Sponsornavn på hjemmeside samt 4 indgangsbilletter

Pakke 3 - kr. 10.000 samt underskudsgaranti kr. 2.000
Bannerplads i festivalområdet. Logoplads på Sensommer-Rocks 
hjemmeside - incl. link til firmahjemmeside.
15 indgangsbilletter og mulighed for tilkøb af yderligere.

Nye tiltag og muligheder for sponsorer og firmaer
Som tak til alle vores trofaste støtter og sponsorer gennem de se-
neste 10 år kan Lions Club Brande tilbyde sponsorer, og deres per-
sonale, adgang til nyt opholdsområde, som kan være jeres base for 
dagens og aftenens forløb. Området vil være beliggende tæt på bør-
neaktiviteter.

•	 Fri afbenyttelse af grill i gruppeområde
•	 Reserveret plads med borde og bænke
•	 Mulighed for forudbestilling af grill-selv-menu
•	 Mulighed for forudbestilling af helstegt pattegris med salat

Alle sponsorer der er med i ”Jubilæums sponsor pakken” vil i løbet af 
lørdagen blive inviteret backstage, hvor vi vil fortælle om det arbejde 
vi har med opbygning af festivalen deriblandt scene, lyd, lys, ølforsy-
ning, kræmmerne, medhjælpere, samt lidt historie krydret med sjove 
historier fra backstage. Vi vil naturligvis i den forbindelse sørge for lidt 
vådt til ganen.
Sponsorer modtager nyhedsmails løbende.

Max. publikum til årets koncert er begrænset til 4.000 personer
(heraf er forhåndsreserveret 1.000 stk.)
Sponsorer og grupper har mulighed for at sikre sig billetter inden det 
ordinære salg åbner pr. 1. marts 2011.



JA TAK, JEG VIL GERNE VÆRE SPONSOR!
Udfyld kuponen, og send, ring, fax eller mail til:

Lars Stjernholm: l.stjernholm@sensommer-rock.dk

Hans Viggo Hansen: Tlf. 97 18 21 22
hvh@sensommer-rock.dk

Kuponen sendes til:
Lars stjernholm     
enkehøj 43
7330 Brande
Eller fax til 97 18 33 44 - gerne inden 1. marts 2011.

Billetter sælges efter ”først til mølle” princippet, hvilket 
specielt gør sig gældende for billetter med adgang til 
det lukkede opholds-område. 
Spørgsmål kan rettes til Sensommer-Rock på oven-
nævnte mail.

Med venlig hilsen
Lions Club Brande

JA TAK!
Sponsor pakke 1, sæt kryds  ¨

Sponsor pakke 2, sæt kryds  ¨

Sponsor pakke 3, sæt kryds  ¨

Yderligere køb af billetter til sponsorpakke, antal:

Firmanavn:

Adresse:

Postnr.:   By:

Tlf.:

Mailadresse:

Navn:

Dato:

Underskrift:


